
                                                                                                                                                                      

 UCHWAŁA Nr XV/74/15 

Rady Gminy Jeżowe 

   z dnia 4 grudnia 2015 roku 

 

 
w sprawie dopłaty dla odbiorców usług kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego  

odprowadzania ścieków na podstawie zawartych umów z Zakładem Gospodarki 

Komunalnej w Jeżowem 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r , poz. 1515) art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U.2015r. Nr, poz.139 ze zm.) – Rada Gminy 

Jeżowe  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się dopłatę dla odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków posiadających umowy z 

Zakładem Gospodarki Komunalnej w Jeżowem : 

- dla odbiorców usług kanalizacyjnych do każdego m3 ścieków 1,45 zł 

 

§ 2 

 

Dopłaty w wysokości określonej w § 1 Gmina  Jeżowe przekaże Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej w Jeżowem w formie dotacji przedmiotowej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Eugeniusz Ciak 
                                                                                         

 

                                                                                                   
 
 


